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EXTRIFIT 100% Instant Whey
Protein 2000 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Potężna dawka protein w postaci koncentratu WPC

Z pełnym profilem aminokwasowym

Wspiera przyrost masy mięśniowej oraz wspiera ich regenerację

Bez dodatku cukru i jakichkolwiek zbędnych dodatków

Obniżona zawartość tłuszczu i węglowodanów

100% Instant Whey – Białko w wersji instant

Zależy Ci na szybkim i skutecznym przyroście masy mięśniowej? Dużo ćwiczysz i pragniesz, aby Twoje mięśnie rosły z każdym treningiem? Musisz zapewnić sobie
wsparcie w postaci dodatkowej porcji białek! Wybierz najlepszy zestaw jaki oferuje Ci renomowana firma Extrifit – wraz z dużą dawką czystego koncentratu białek
serwatkowych otrzymujesz dodatkowo pełen profil aminokwasowy, w tym aminokwasy rozgałęzione BCAA wspierające utrzymanie procesów regeneracyjnych na
odpowiednim poziomie! Stosuj regularnie i polepszaj wyniki osiągane na siłowni!

 

Białko – Budulec mięśni

Jako sportowiec i osoba, która stara się wypracować miłą dla oka rzeźbę na pewno dbasz o zbilansowaną i zdrową dietę. Nieraz może się jednak okazać, że dbając o
odpowiedni bilans kaloryczny jedzonych potraw nie masz możliwości dostarczyć do swojego organizmu odpowiednio dużej dawki protein będących podstawowym
budulcem Twoich mięśni! Białko nie tylko pomaga Ci budować muskulaturę, ale jednocześnie chroni przed katabolizmem ich!

W każdej porcji odżywki białkowej od znanej i cenionej na świecie firmy Extrifit znajdziesz potężną dawkę protein, które w świetny sposób wzbogaca Twoją dietę o
jakże ważny dla Ciebie składnik! Dodatkowo warto abyś wiedział, że wybierając odżywkę 100% Instant Whey decydujesz się na odżywkę z wysoką zawartością
koncentratu białek serwatkowych. Frakcja ta to oczyszczona ze zbędnej ilości węglowodanów i tłuszczów wersja białek – uzyskuje się to dzięki
procesowi mikrofiltracji. Minimalna ilość tłuszczów pozostała w WPC powoduje, że odżywka zyskuje dodatkowe walory smakowe, jednocześnie dostarczając dużą
dawkę czystych protein do Twojego organizmu.

100% Instant Whey od Extrifit to odżywka białkowa, która zapewnia Ci nie tylko pod kątem uzupełnienia diety o porządną porcję protein ale przede wszystkim
zapewni Ci łatwość w jej przygotowaniu! Wersja instant oznacza, że rozpuszcza się ona rewelacyjnie dzięki czemu nie musisz spędzać dłużej niż zaledwie chwili, aby
przygotować ten smaczny i przede wszystkim odżywczy suplement!

Aminokwasy – Właściwości regeneracyjne
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Dużo ćwicząc i chcąc solidnie rozbudować swoją tkankę mięśniową pamiętać musisz nie tylko o odpowiedniej ilości protein oraz zbilansowanej diecie okraszonej dużą
dawką ćwiczeń, ale również o zapewnieniu sobie zachowania prawidłowego funkcjonowanie procesów regeneracyjnych! Właśnie w tym celu w odżywce białkowej
odnajdziesz również dużą ilość niezwykle ważnych i kluczowych dla Ciebie aminokwasów, w tym aminokwasy rozgałęzione BCAA.

Aminokwasy BCAA czyli leucyna, izoleucyna oraz walina to substancje które wspierają Cię w utrzymaniu prawidłowych procesów regeneracyjnych Twoich mięśni.
Jest to niezwykle ważne w szczególności dla osób, które dużo ćwiczą i których mięśnie ulegają uszkodzeniom częściej niż pozostałych. Branched Chained Amino
Acids czyli właśnie BCAA to aminokwasy egzogenne – to oznacza, że Twój organizm nie jest w stanie wytwarzać ich we własnym zakresie. Z tego też powodu tak
bardzo istotne jest zapewnianie sobie odpowiednio dużej ich ilości.

 

 

Porcja: 30g
Porcji w opakowaniu: 66
Opakowanie: 2000g

Pozostałe składniki: Instant WPC (koncentrat białek serwatki), beztłuszczowe kakao (dla smaku czekoladowego, czekoladowo-kokosowego i tiramisu), aromat,
zagęszczacz: karboksymetyloceluloza, naturalny barwnik: beta-karoten (dla smaku bananowego), ekstrakt z czerwonych buraków (dla smaku truskawkowego i
jagodowego), substancja słodząca : sukraloza

Sposób użycia: Zmieszaj 1 miarkę (30g) z 220ml wody. Stosuj 2 razy dziennie.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : truskawka , wanilia
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